https://it.menulist.menu
Via Brasa, 36, Palermo 1-90128, Italia, Italy

I menu di D'orleans di Palermo include 12 portate. In media un piatto o una bevanda sul menu costano circa 5
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.



https://it.menulist.menu/restaurants/palermo-2/dorleans/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

fenu D 'orleans

Pasta

AL FORNO
Contorni
PATATINE FRITTE

Bebida

COCA COLA 33CL

Nos Boissons

SPRITE 33CL

Dranken

COCACOLA1,5L

Restaurant Category

ITALIANO

Menu

POLLO INTERO CON PATATINE
FRITTE

POLLO INTERO CON PATATE AL
FORNO

1 l. t.qu.l. l.
MOZZARELLA
FORMAGGIO

(]
Pizze
NUTELLA CLASSICA
4 GUSTI FAMILIARE
1€
1€

1€

3€

11€

11 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PIZZA
POLLO

9€



fenu D 'orleans

4 GUSTI CLASSICA 5€



fenu D 'orleans

D'orleans

Via Brasa, 36, Palermo 1-90128, Orari di apertura:
Italia, Italy
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